ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2017                                                                                                                         № 44/363

Об определении пунктов приёма заявлений
о включении избирателей в список избирателей по месту
нахождения на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года

На основании пункта 4.1 статьи 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии с Порядком подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 1 ноября 2017 года № 108/900-7 территориальная избирательная комиссия Тужинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить пункты приема заявлений о включении избирателя
в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования Тужинского района (городского округа) и на странице территориальной избирательной комиссии Тужинского района.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления
на председателя территориальной избирательной комиссии Тужинского района Дудину Л.А.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Л.А.Дудина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

О.А.Жданова

Приложение
к постановлению территориальной
 избирательной комиссии
от 18.12.2017 № 44/363

Перечень пунктов приема заявлений
о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения
на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	№ пп
	Номер
избира-тельного участка
	Адрес
избирательного
участка
	Адрес
пункта приема заявлений

	1.
	ИУ №1014
	д. Васькино, д.125, административное здание Михайловского сельского поселения
	д. Васькино, д.125,  административное здание Михайловского сельского поселения

	2.
	ИУ №1015
	д. Вынур, д.23, административное здание Пачинского сельского поселения
	д. Вынур, д.23, административное здание Пачинского сельского поселения

	3.
	ИУ №1016
	д. Греково, ул. Школьная, д.10, здание Дом культуры
	д. Греково, ул. Школьная, д.10, здание Дом культуры

	4.
	ИУ №1017
	с. Караванное, ул. Школьная, д.1, административное здание Тужинского городского поселения
	с. Караванное, ул. Школьная, д.1,
 административное здание Тужинского городского поселения

	5.
	ИУ №1018
	д. Коврижата, ул. Центральная, д.33,
 административное здание Тужинского городского поселения
	д. Коврижата, ул. Центральная, д.33, административное здание Тужинского городского поселения

	6.
	ИУ №1019
	с. Михайловское, ул. Центральная, д.78, здание Михайловского дома культуры
	с. Михайловское, ул. Центральная, д.78, административное здание Михайловского сельского поселения

	7.
	ИУ №1020
	с. Ныр, ул. Советская, д.13, административное здание Ныровского сельского поселения
	с. Ныр, ул. Советская, д.13,
 административное здание Ныровского сельского поселения

	8.
	ИУ №1021
	с. Пачи, ул. Центральная, д.3, административное здание Пачинского сельского поселения
	с. Пачи, ул. Центральная, д.3,
 административное здание Пачинского сельского поселения

	9.
	ИУ №1022
	д. Пиштенур, ул. Полевая, д.2,  здание
МКОУ ООШ д. Пиштенур
	д. Пиштенур, ул. Полевая, д.2,
здание МКОУ ООШ д. Пиштенур

	10.
	ИУ №1023
	д. Покста, ул. Центральная, д.39, здание
Покстинского  сельского дома культуры
	д. Покста, ул. Центральная, д.39, здание
Покстинского  сельского  дома культуры

	11.
	ИУ №1024
	д. Полушнур, ул. Центральная. д.5, здание
фельдшерско-акушерского  пункта
	д. Полушнур, ул. Центральная. д.5,
здание фельдшерско-акушерского  пункта

	12.
	ИУ №1025
	с. Шешурга, ул. Центральная, д.4, здание
Шешургского  сельского дома культуры
	с. Шешурга, ул. Центральная, д.4, здание
Шешургского сельского дома культуры

	13.
	ИУ №№1026
	пгт Тужа. ул. Набережная д.5,  здание административно – поликлинического корпуса центральной районной больницы, первый этаж

	пгт Тужа. ул. Горького, д.5,
здание администрации Тужинского муниципального района

	14.
	ИУ №№1027
	пгт.Тужа, ул.Фокина, д.1, здание  МБОУ СОШ с УИОП пгтТужа
	пгт Тужа. ул. Горького, д.5, здание
администрации Тужинского муниципального района

	15.
	ИУ №№1028
	пгтТужа, ул. Фокина, д.18б, здание физкультурно - оздоровительного комплекса «Олимп»
	пгт Тужа. ул. Горького, д.5, здание
администрации Тужинского муниципального района

	16.
	ТИК Тужинского района

	пгт Тужа. ул. Горького, д.5, здание  администрации Тужинского муниципального района
	пгт Тужа. ул. Горького, д.5, здание
администрации Тужинского муниципального района